
39. Schweizer Frauenlauf 2025
résultats

Running 5 km W75
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km dossard overall

1. Marti Trudi 43 Muhen 28:26 -- 5:41 21126 655.

2. Pernet Béatrice 49 Lausanne 30:09 +1:43 6:01 22162 1031.

3. Rüdlinger Ruth 50 Aarau 34:44 +6:18 6:56 26309 2200.

4. Brettle Doris 49 Mönchaltorf 35:07 +6:41 7:01 28073 2271.

5. Flühmann Theresa 49 Bern 35:39 +7:13 7:07 29120 2381.

6. Schenk Sylvia 50 Zug Soroptimist Bern Ar... 39:22 +10:56 7:52 29287 2980.

7. Högstedt Marianne 48 Bern 39:35 +11:09 7:54 30088 3000.

8. Zahler Jeannette 44 Bern STB Walking 42:35 +14:09 8:30 30224 3179.

9. Meyer Hanny 50 Erstfeld 43:54 +15:28 8:46 28230 3220.

10. Herde Rita 49 Baden 45:37 +17:11 9:07 31125 3263.

11. Ursenbacher Monique 50 Bursins 46:12 +17:46 9:14 31281 3273.

12. Dinichert Annelise 45 Rüfenacht 46:29 +18:03 9:17 29102 3280.

13. Funk Judy 47 Zollikofen 46:53 +18:27 9:22 29125 3291.

14. Kreutz Helen 43 Thun 47:59 +19:33 9:35 29195 3300.

15. Versteeg Lida 42 Gümligen 1:01:28 +33:02 12:17 59456 3328.

DNS
Zenhäusern Verena 49 Basel 28393

Aebi Agnes 46 Oberwil-Lieli 30018

Ritter Cécile 40 Affoltern am Albis 31234
#18 participants

18.12.2025 15:10
1/1


